
ŠZ Krajská zdravotní a.s. 
objednávka “000976345 „ 
Datum objednávky 07.09 .2021 CHEIRóN & . 8 . 
Vyhotovuje: _ Kukulova “24 
odděleni: Zdravotnicka tech. 169 00 Praha 6 , Břevnov 
Telefon: _ 

Mobil: 

Adresa odběratele (fakturačni): 

Krajská zdravotní, a.s. 
Sociální péče 3316/12A . vaše-číslo dodavatele u nás 401 13 Ústl nad Labem 

1000035 
Adresa příjemce. faktury, zboží/služby: Termín dodávky: 07.09.2021 
Krajská zdravotní, a.s. 
Nemocnice MCst, olz. 
J.E.Purkyně 270 
434 64 Most 

raktuzujte ee eplatnoeti 60 dnů! Hina czx 

Pol. Materiál Označení 
0bj.množství Jednotka Cena za jednotku Hodnota 

00010 oprava plicního ventilátoru AVEA 
1 RUB 75.848,85 75.848,85 

Objednáváme u Vás opravu plicního ventilátoru AVEA v.č. AGV01479 
inv.č. 507122 

— po zapnutí přístroje stále černá obrazovka 

— oddělení ARO—RES Nemocnice Most, _ 

Objednávka vystavena na základě vaší cenové nabídky č. 003 101364 ze dne 
2.9.2021 

Celk.hodn. s DPH „CZK , 7.5.„8483-0 

Krajská zr“ravotní a 5. 3 

Výstavil )šz 
Z důvodu registrace k : 'tné na dodavatelských fakturách a vystavených objednávkách uvádět 
jak adresu sídla spo eýe r1„ *, ' - ;, u„; rí: ta provozovny (fakturační a dodací adresa). Na dodacích 
\listech, fakturách a ostatních dokumentech uvádějte naie čislo objednávky a koncového odběratele. !!ktury 
bez čísla objednavky budou považovány za neúplne a vraceny dodavateli. v pžipadi daňoviho dokladu musi účet 
uvedený na faktuře splňovat podmínku dalkoveho přístupu, v souladu ee zněním zákona č. 235/2004 Sb. o DPH. 
Účet musí být zveřejnil-ný. 
Pokud hodnota předmětu přesahuje 50 000 Kč bez DPH, nabývá objednávka účinnosti nejdříve dnem uveřejnění v 
Registru smluv. Bez pieenné akceptace není objednávka uzavřena. Plnění predmetu objednávky před její 
účinností se považuje za plnění podle této objednávky. 
ICQ: 25488627 DIČ: (3225488627 B a n k o v n í s p o j e n í : —  
Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 1550. 



NABÍDKA ZBOŽÍ A SLUŽEB 
Řada dokladu : 003 
Číslo dokladu : 101364 

% aware/: CHElRóN a.s. 

Kukulova 24, Břevnov Sklad : 100.00400;004 
169 00 Praha 6 

IČ : 27094987 DIČ : 0227094987 Zakázka = 142 
CHEIRON a.s. zapsán Městským soudem v Praze. oddíl B, vložka 8964 POPIS dodák 

Způsob dopravy : 
Web:. www.eheironeu 

Místa určen! : Krajská zdravotní, a.s. - Nemocnice Most, Odbé/ate/ : Krajská zdravotni, a.s. 
„ O. 2. 

J.E.Purkyně 270 Sociální péče 3316/12a 
434 01 Most 40011 Ústí nad Labem 

Dáltum pořízení : 2.9.2021 
Datum dodání 
Termín dodání : IČ : 25488627 DIČ : C225488627 

vazi—ana— \ 
na základě Vaší objednávky č. 4600096377 Vám zasíláme cenovou nabídku na opravu plicního ventilátoru Avea v.č. 
AGY01479. 
Obchodni podminky: 

- platnost nabídky 3 měsíce 
- záruční a pozáruční servis provádí CHEIRON a.s. 
Obclhodní podmínkyjsou uvedeny na: www.cheiron.cz 

S pozdravem 

Servisní odděleni 

CHEIRON a.s. 
Kukulova 24, Břevnov, 169 00 Praha 6 
Provozovna: Republikánská 1102/45, 312 00 Plzeň 

Vystavil: _ 
Zpracováno systémem HELIOS Orange CH-170327-He0-SGOO76 Nabidka: 003101364 Strana: 1 [ 2 



NABÍDKA ZBOŽÍ A SLUŽEB 
Dodavatel: CHEIRÚN a.s. Řada dokladu 003 

Číslo dokladu 101364 
1 8 9  00 Praha 6 Sklad 100.00400.004 

řádek Označení Popis dodávky * Úprava ceny Celkem bez DPH _ Celkem s DPH 
č. Mnoatvi MJ J. cena bez DPH C. cena bez DPH Sleva % +I- % po slevě DPH % po slevě 
1 500 1174-17 Oprava — UIM Avea 

11,00 ks 51 800.00 51 800,00 51 800,00 21 62 678,00 

2 500 1113-04 Oprava elektronické částí Avea,SM 3100 

1,00 ks 3 025,00 3 025.00 3 025,00 21 3 660.25 
3 500 1144-04 Funkční přezkoušení přístroje Avea,SM 3100 

1,00 ks 2 500,00 2 500,00 2 500,00 21 3 025.00 

4 170 M-MC Sensor 02 pro Avea 

1,00 ks 2 500.00 2 500,00 2 500,00 21 3 025.00 

Výrobní čislo : 1.00 10527 
5 501 100-9! Dopravně 

220.00 km 13,00 2 860,00 2 860,00 21 3 460,60 

224,00 62 685.00 62 685,00 75 848,85 

Celkem Kč 75 848,85 

Zpracováno systémem HELIOS Orange 
Vystavil = É —  

CH-170327—HeO-SCOO76 Nabídka : 003101364 Strana: 2 / 2  



Od: _ 
Odesláno: ' " 1 1:28 
Komu: 
Předmět: RE objednavka Podepsánm _ 
nomen,— 
děkujeme Vám za zaslání objednávky a zároveň tímto potvrzujeme její přijetí. 

'S pozdravem 

“Servisni oddělení 
l'l - ' cis—a Chelron W 

...dýcháme za Vás. 

CHEIRON a.s. 
Kukulova 24, Břevnov, 169 00 Praha 6 
Dovolujeme si Vás informovat, že s účinností od 3.5.2021 proběhla změna sídla společnosti : Ulrychova 2260/13, 
Praha 6. Nová adresa je Kukulova 24. Břevnov. 169 00 Praha 6. Ostatní ůdaje zůstávají beze změny. 
Žádáme Vás o úpravu naší adresy ve Vašem systému, doklady se starou adresou již bohužel nelze akceptovat. 

Provozovnat Republikánská 1102/45, 312 00 Plzeň 

Žádáme Vás, abyste dekontaminovalí Vámi používaný zdravotnický prostředek (ZP) před jeho odesláním do 
společnosti CHEIRON a.s. Záznam o dekontaminaci ZP prosím přiložte ke ZP. 
Nebude—Ii ZP Vámi dekontaminován, bude společnost CHEIRON a.s. Váš ZP dekontaminovat na Vaše náklady. 

Před servisem (oprava, BTK) ve Vašem zařízení Vás žádáme, abyste dekontamínovali ZP, na kterém bude servisní 
technik provádět servis. 

"Informace v tomto e—maílu včetně jeho příloh obsažené nejsou právním jednáním společnosti CHEIRóN a.s. 
směřujícím k uzavření smlouvy ve smyslu ust. ; 1732 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku. Informace v e- 
mailu a jeho přílohách obsažené mají indikativní a informační charakter. Jednání směřující k uzavření smlouvy, z níž 
by společnost CHEIRON a.s. byla právně zavázána, je vázáno výlučně na jednání osob oprávněných příslušnou 
společnost zavazovat a za ni jednat (statutární orgány a osoby zmocněné na základě plné moci)." 

Informace obsažené v tomto e-mailu jsou určeny výlučně pro potřeby jeholadresáta. Text nebo přílohy mohou 
obsahovat utajované informace, informace považované společností CHEIRON a.s. za obchodní tajemství, případně 
jiné informace podléhající ochraně dle příslušných právních předpisů. Pokud Vám tento e-maií byl omylem doručen, 
zdržte se, prosím, jakékoli manipulace s textem či přílohami, jako je kopírování, přesměrování, zpřístupnění další 
osobě a podobně. O chybném doručení informujte odesílatele a e-mail včetně příloh vymažte ze svého počítače. 

F r o m : —  
Sent: Tuesday, September 7, 2021 2:02 PM 
To: 

[Strana] 



Subject: objednávka 

Dobrý den, 
V příloze Vám zasílám objednávku č. 46/97634 — oprava plicního ventilátoru AVEA v.č. AGV01479 na základě vašíi'GN 
č. 003 101364 — na odděiení ARO-RES Nemocnice Most. 
Prosím o akceptaci (potvrzení přijetí) této objednávky z důvodu vkladu do registru smluv. 

Děkují, přeji hezký den; 

3321 Krajské zd ravotní, a.s. 
_ 
referem 
Oddéh'r“ : **“W'etechniky 

web. „* * 
Krajská zdravotní. a. s — Nemocnice Most. 0.2. 
JEPurkyně 270. Most 

[Strana] 




